รักษา รพ.รร.๖ ( พธ.๑๗๘๘ ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ ชั้น ๑ อาคารรังสีรักษา รพ.รร.๖ ( พธ.๑๗๘๘ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มหาสวัสดิ์การไฟฟ้าโยธา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๘,๘๕๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุขไชย สาทถาพร 

(พลตรีสุขไชย สาทถาพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า